МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ S 4 S ^ /7
г. Хабаровск

0  закрытии пожароопасного — \

сезона на территориях Оборского,
М^енского, Сукпайского
и Хорского лесничеств

В связи с выпадением осадков и установившимися среднесуточными
отрицательными температурами воздуха на территориях Оборского,
Мухенского, Сукпайского и Хорского лесничеств муниципального района
имени Лазо,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пожароопасный сезон на землях лесного фонда, расположенных на
территориях Оборского, Мухенского, Сукпайского и Хорского лесничеств
считать закрытым с 12 ноября 2024 года.

2. Организовать размещение настоящего приказа:
- отделу информатизации, развития цифровых технологий в лесном

комплексе и взаимодействия со СМИ управления развития лесного
комплекса на сайте министерства лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края;

- руководителю краевого государственного казенного учреждения
"Оборское лесничество" в средствах массовой информации муниципального
района имени Лазо.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности заместителя министра -  начальника управления
сохранения лесов Таранова М.В.

Министр А.Н. Самойлов

М ЛХ 0 1 4 6 8 4